АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2021                                       г. Мичуринск                                              №2238

О создании рабочей группы по проведению общественного обсуждения
проектной документации общества с ограниченной ответственностью
«Технологии переработки битумных отходов» по переработке
битумосодержащих кровельных отходов и выпуску гидроизоляционных
материалов

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,
от 23.11.1995 №174-ФЗ «Об экологической экспертизе» администрация города
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по проведению общественного обсуждения
проектной документации общества с ограниченной ответственностью
«Технологии переработки битумных отходов» по переработке
битумосодержащих кровельных отходов и выпуску гидроизоляционных
материалов.

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению общественного
обсуждения проектной документации общества с ограниченной
ответственностью «Технологии переработки битумных отходов» по переработке
битумосодержащих кровельных отходов и выпуску гидроизоляционных
материалов согласно приложению.

3.  Провести в период с 24.11.2021 по 23.12.2021 общественное
обсуждение проектной документации общества с ограниченной
ответственностью «Технологии переработки битумных отходов» по переработке
битумосодержащих кровельных отходов и выпуску гидроизоляционных
материалов.

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская
правда» и разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Неуймина Д.С.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                             М.В. Харников

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                    УТВЕРЖДЕН

к постановлению администрации города
                                                                             от 16.11.2021 №2238

СОСТАВ

рабочей группы по проведению общественного обсуждения проектной
документации общества с ограниченной ответственностью «Технологии
переработки битумных отходов» по переработке битумосодержащих
кровельных отходов и выпуску гидроизоляционных материалов

Неуймин

Дмитрий Сергеевич
- заместитель главы администрации города,
руководитель рабочей группы;

Самылина
Марина Александровна

- заместитель главы администрации города,
заместитель руководителя рабочей группы;

Антонова
Юлия Павловна

- начальник управления экономики
администрации города, секретарь рабочей
группы;

 члены рабочей  группы:
Белых

Михаил Петрович
- председатель Общественного совета при
администрации города Мичуринска (по
согласованию);

Блинников
Алексей Владимирович

- начальник управления городского хозяйства
администрации города;

Горлов
Константин Николаевич

- заместитель председателя Мичуринского
городского Совета депутатов Тамбовской
области (по согласованию);

Зубец
Вадим Петрович

- начальник управления муниципальными
активами и доходами  администрации города;

Мананникова
Эльвира Евгеньевна

- заместитель начальника управления
архитектуры и строительства администрации
города;

Пономарев
Юрий Николаевич

- начальник территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по Тамбовской
области в г. Мичуринске, Мичуринском,
Петровском, Первомайском, Никифоровском и
Староюрьевском районах (по согласованию);

Ухналевич
Артем Александрович

- заместитель начальника управления по
охране окружающей среды и природопользо-
ванию Тамбовской области, начальник отдела
недропользования (по согласованию);

Черников
Алексей Анатольевич

- начальник юридического управления
администрации города.